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Beschreibung:

STOP

2K-Feinmechanik-Schraubendreher (TORX®). Fiir alle feinmechanischen Anwendungen. Mit drehbarer Kappe und 2-
Komponentengriff mit harter Schnelldreh- und weicher Kraftzone. Briinierte Spitze fiir prazise, dauerhafte Passung in der
Schraube. Weiche und rutschhemmende, schwarze Griffzone aus TPE-Kunststoff fiir sicheren Halt mit maximalem Druck.
Ausgepragte Schnelldrehzone fiir blitzschnelles Drehen ohne Umgreifen. Klingen aus speziellem Chrom molybdén Vanadium
Stahl. Leicht drehbare Kappe.

Technische Daten

Hersteller-Nr.:
Breite:

Hoéhe:

Lange:

Gewicht:

MATADOR GmbH & Co.

06630050M
80 mm

16 mm

160 mm

0.01 kg

KG
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